1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.05.2022 № 238

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском

муниципальном районе на 2019-2024 годы»

          Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном
районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации
муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная
программа):

1.1.В паспорте муниципальной программы:
1.1.1.Изложить в таблице пункта 6 строки «2022…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федеральны
й бюджет

бю
дже
ты
пос
еле
ний

внебю
д-

жетн
ые

средс
тва

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2022 14533964,00 35655466,00 2650797,00 0,00 0,00 52840227,00
Всего 79403323,51 202787206,09 13994470,04 0,00 0,00 296184999,64»

1.2.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1.Заменить в графе 10:
строки 1.1. цифру «19040600» на «19407000»;
строки 6.1. цифру «6682521» на «6718821», цифру «16113766» на

«16248466».
1.3.В разделе «Паспорт подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и

общего образования в Поддорском муниципальном районе»:
1.3.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2022…», «Всего…» в

редакции:
Год Источник финансирования

2

бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюдж
еты

посел
ений

внеб
юдж
етны

е
сред
ства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2022 7008843,00 19407000,00 1562400,00 0,00 0,00 27978243,00
Всего 40170142,44 119095410,85 9802365,04 0,00 0,00 169067918,33»

1.4.В разделе «Мероприятия подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и
общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.4.1.Заменить в графе 10:
строки 3.1. цифру « 6043600» на «6289300»;
строки 3.2. цифру «11947100» «12067800».
1.5.В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.5.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2022…», «Всего…» в
редакции:

Источник финансированияГод
бюджет

муниципаль
ного

района

областной
бюджет

федера-
льный

бюджет

бюдж
еты

посел
ений

внеб
юд-

жетн
ые

сред
ства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2022 6718821,00 16248466,00 1088397,00 0,00 0,00 24055684,00
Всего 34861940,60 83605595,24 4192105,00 0,00 0,00 122659640,84»

1.6.В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение реализации
муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе на 2019-2024 годы»»:

1.6.1.Заменить в графе 10:
строки 1.1. цифру «500400» на «550500».
1.7.Дополнить раздел строкой в редакции:

«1.
16.

Частична
я
компенса
ция
расходов,
связанны
х с
увеличен
ием
стоимост
и
питания
обучающ

муниципа
льные
образоват
ельные
организац
ии,
реализую
щие
основные
общеобра
зовательн
ые
программ

2022
год

бюдж
ет
муни
ципал
ьного
район
а

облас
тной
бюдж
ет
(иные

- - - 36300

84600

- -»

Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 30.05.2022 08:58
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3

ихся в
образоват
ельных
организа
циях,
реализую
щих
основную
общеобра
зовательн
ую
программ
у
дошколь
ного
образова
ния

ы
дошкольн
ого
образован
ия

межб
юдже
тные
транс
ферт
ы)

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

http://04<?>44>@L5.@D/